

ADM
25 08

14334
2020.

Factura

Furnizor:
PROFLEX SRL

Seria:GRG Nr: 30279
Data: 25/08/2020

Client:
**ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR
3 SRL**

CIF: RO31012790
Nr. Reg. Com.:J40/14752/2012
Adresa: CAL. VITAN NR. 242
Oras: BUCURESTI
Judet:
Adresa de livrare:CAL. VITAN NR. 242

Printed by ENTERSOFT

TVA 19% Moneda: Leu Curs: 4.8402 Contract: , din:
Metoda de plata: Plata cu OP la 30 zile UA: GRG Scadenta: 24.09.2020

Nr. crt.	Nume / Descriere	UM	Cant	Pret unitar	Valoare netă	Cat TVA	TVA
1	NIPLU REDUS PUSH-IN 10-08 BRONZ NICHELAT-	BUC	2,00	14,38	28,76	19%	5,46
2	NIPLU TRASEU PUSH-IN TUB 08 BRONZ NICHELAT (prindere metalica)-	BUC	2,00	10,60	21,20	19%	4,03
3	TN 92GG - 08LR 3/8 NIPLU INS BSP Etansare GG CORP-	BUC	1,00	8,62	8,62	19%	1,64
4	TN 92GG - 08LR 1/2 NIPLU INS BSP Etansare GG CORP-	BUC	1,00	17,42	17,42	19%	3,31
5	TN 419- 08L RAC OIENT O-RING CORP-	BUC	1,00	19,89	19,89	19%	3,78
6	TN 403 - 8L RACORD MANOMETRU-	BUC	1,00	21,35	21,35	19%	4,06
7	NIPLU TRASEU PUSH-IN TUB 10 BRONZ NICHELAT (prindere metalica)-	BUC	2,00	13,89	27,78	19%	5,28

STATIE BETOANE

Semnătura și stampila furnizor	Transportator / delegat: BI/CI (serie, nr.): CNP: Mijloc de transport: Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data: 25.08.2020, ora: 11:45 Am primit:	Total: Semnătura de primire	145,02	27,56
	Declarație de conformitate Certificat de conformitate		Total plată: 172,58 Leu	